2
2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.03.2011
г. Нижневартовск
	№ 491

О внесении изменения в постановление администрации района от 28.10.2010  № 1630 «Об исполнении отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижневартовского района»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.02.2011 № 15-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»:
1. Внести изменение в постановление администрации района                              от 28.10.2010 № 1630 «Об исполнении отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижневартовского района», дополнив подпункт 2.1. пункта 2 подпунктом 2.1.3. следующего содержания:
«2.1.3. Прием деклараций о розничной продаже алкогольной продукции  в порядке, установленном Правительством автономного округа.».

2. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку              в оригинал постановления администрации района от 28.10.2010 № 1630.
3. Пресс-службе администрации района (А.В. Мартынова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по потребительскому рынку, местной промышленности, транспорту и связи С.М. Пичугина.
Глава района

         Б.А. Саломатин